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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige og skriftlige procedurer for
tilbagekaldelse, herunder at virksomheden har kendskab til
hvordan og hvornår Fødevarestyrelsen skal orienteres.
Virksomheden henviser i egenkontrollen til et dokument der
beskriver procedurerne. Dokumentet kune ikke vises på
kontrollen. Virksomheden oplyser egenkontrollen opdateres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
indkøb/samhandel af frostvarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Færdigret med fisk (frost) for videregivelse af oplysning om
allergene ingredienser til næste led. Virksomheden oplyser der
ikke sælges varer der er mærket med henblik på salg til den
endelige forbruger. Kontrolleret at der videregives oplysninger
om hvordan råvarer (rødbeder) er behandlet (forkogt). Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Der opbevares ikke fødevarer i DK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at den virksomhed
der levere økologiske fødevarer til DK, er underlagt
økologikontrol i eget land. Gyldig økologierklæring er fremvist.
Kontrolleret at solgte varer er beskrevet med økologisk status
på faktura.
Der dannes ikke egentlig faktura fra leverandør, da leverandør
er del af samme virksomhed.
Kontrolleret at ingrediens i en varer der sælges som økologisk,
er angivet med økologisk status (rødbeder-frosne)
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om danske særregler for nitrit.
Emballage m.v.: Vejledt om danske særregler for
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overfladebehandling af pap og papir med flourerede stoffer. Virksomheden oplyser den ikke anvender disse
typer fødevarekontaktmaterialer.


